



## Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku

### Wykaz ofert,

które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2014 zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej ogłoszonym na podstawie Zarządzenia 1430/14 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 21 października 2014 r. i zostały zakwalifikowane do II etapu konkursu

Lp.	Nr oferty	Nazwa oferenta	Tytuł projektu
1	1	FUNDACJA JANA PAWŁA II	PROWADZENIE PLACÓWKI OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZEJ TYPU SOCJALIZACYJNEGO DLA 14 DZIECI
2	2	GDAŃSKA FUNDACJA „CZTERY KĄTY”	„NASZE CZTERY KĄTY” – CAŁODOBOWA PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA TYPU SOCJALIZACYJNEGO
3	3	FUNDACJA AGAWA	ZABEZPIECZENIE 14 MIEJSC W PLACÓWCE OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ TYPU SOCJALIZACYJNEGO
4	4	FUNDACJA AGAWA	ZABEZPIECZENIE 14 MIEJSC W PLACÓWCE OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ TYPU SOCJALIZACYJNEGO
5	5	FUNDACJA NASZE DZIECI	ZABEZPIECZENIE 14 MIEJSC W PLACÓWCE OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ TYPU SOCJALIZACYJNEGO
6	6	FUNDACJA NASZE DZIECI	ZABEZPIECZENIE 14 MIEJSC W PLACÓWCE OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ TYPU SOCJALIZACYJNEGO

W odpowiedzi na ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2014 zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej ogłoszonym na podstawie Zarządzenia 1430/14 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 21 października 2014 r. złożono 3 oferty zawierające braki formalne podlegające uzupełnieniu.

Lp.	Nr oferty	Nazwa oferenta	Tytuł projektu	Braki do uzupełnienia
1	2	GDAŃSKA FUNDACJA „CZTERY KĄTY”	„NASZE CZTERY KĄTY” – CAŁODOBOWA PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA TYPU SOCJALIZACYJNEGO	INFORMACJA O SPOSOBIE FINANSOWANIA PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ ORAZ O NIEZALEGANIU W REGULOWANIU ZOBOWIĄZAŃ PODATKOWYCH I





## Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku

				SKŁADEK NA UBEZPIECZENIE SPOŁECZNE, UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE, FUNDUSZ PRACY I FUNDUSZ GWARANTOWANYCH ŚWIADCZEŃ PRACOWNICZYCH
2	5	FUNDACJA NASZE DZIECI	ZABEZPIECZENIE 14 MIEJSC W PLACÓWCE OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ TYPU SOCJALIZACYJNEGO	WYPIS I WYRYS Z MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO, A W PRZYPADKU ICH BRAKU ZAŚWIADCZENIE WŁAŚCIWEGO ORGANU GMINY O ZGODNOŚCI LOKALIZACJI OBIEKTU, W KTÓRYM BĘDZIE PROWADZONA PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA, Z PRZEPISAMI O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM
3	6	FUNDACJA NASZE DZIECI	ZABEZPIECZENIE 14 MIEJSC W PLACÓWCE OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ TYPU SOCJALIZACYJNEGO	WYPIS I WYRYS Z MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO, A W PRZYPADKU ICH BRAKU ZAŚWIADCZENIE WŁAŚCIWEGO ORGANU GMINY O ZGODNOŚCI LOKALIZACJI OBIEKTU, W KTÓRYM BĘDZIE PROWADZONA PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA, Z PRZEPISAMI O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM

Organizacje, których oferty posiadają braki formalne, zobowiązane są do ich uzupełnienia w ciągu 3 dni tj. do dnia 17 listopada 2014 roku do godziny 15:30. Przekroczenie tego terminu skutkuje odrzuceniem oferty pod względem formalnym.

Uzupełnienia można dokonać w budynku przy ul. Leczkowa 1A w Gdańsku, w pokoju nr 216 (tel. 342-31-58).

ZASTĘPCA DYREKTORA  
*Ewa Wolczak*  
Ewa Wolczak

